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BAŞKAN’IN MEKTUBU

Değerli Rotaryen Dostlarım,

20 Eylül Cumartesi günü, Gaziantep Bahar Kavşağı’nda 
çok kıymetli bir iş birliğine imza attık. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı, Kent 
Konseyi Trafik Komisyonu, Zeugma Rotary Kulübü ve 
Zeugma Interact Kulübü olarak “Dönel Kavşaklarda 
Farkındalık” projemizi başarıyla gerçekleştirdik.

24 Eylül günü kulüp üyelerimizle birlikte, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na bağlı Aidesim Ören Yeri’ni ziyaret ettik. 
Tarihin izini sürdük, kültürel mirasımıza bir adım daha 
yaklaştık. Kazı çalışmaları hakkında bilgi aldık, 
medeniyetlerin izlerini gözlemledik ve geçmişin sessiz 
hikâyelerine tanıklık ettik.

Gelenekselleşmiş hale gelen Tohum Takas ve Doğa Dostu 
Tarım Şenliği çalışmalarımıza ise son sürat devam 
ediyoruz.

Rtn. İbrahim Gözübüyük
Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü
Dönem Başkanı
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AYIN TEMASI
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Topluma hizmetin birinci görev olduğu anlayışıyla Rotary
International, dünya genelinde “Temel Eğitim ve
Okuryazarlık” alanını öncelikli odak noktalarından biri
olarak belirlemiştir. Bu çerçevede çocukların ve
yetişkinlerin okuma-yazma becerilerinin güçlendirilmesi,
eğitimde cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve toplumların
eğitim altyapılarının desteklenmesi hedeflenmektedir.

Dünya genelinde 15 yaş üzeri yaklaşık 775 milyon kişinin
okur-yazar olmadığı; çocuklar arasında ise temel okuma-
yazma ve hesaplama becerilerinden yoksun çok sayıda
bireyin bulunduğu tespit edilmiştir.

Rotary 2430. Bölge, “Temel Eğitim ve Okuryazarlık” temasıyla Eylül ayını ayrıcalıklı bir
şekilde değerlendirmektedir. Bölgemizin odak alanları arasında yer alan temel eğitim ve
okur yazarlık, diğer toplumsal kalkınma hedefleriyle de yakından bağlantılıdır.

Rotary International dünya çapında farklı projelerle, kitap bağışından mobil kütüphane
uygulamalarına; öğretmen eğitiminin desteklenmesinden yetişkin okur-yazarlık kurslarına
kadar geniş bir yelpazede çalışmaktadır. Örneğin, Guatemala'da okuma becerilerini
geliştirmek üzere yürütülen bir proje, öğrencilerin okula devam oranını ve okuma
becerilerini anlamlı biçimde artırmıştır.

Eğitim yalnızca bireyin yaşamını dönüştürmekle kalmaz; topluma, ekonomiye ve geleceğe
yapılan bir yatırımdır. Rotary ailesi olarak bizler, “Temel Eğitim ve Okuryazarlık” odağında
hem küresel vizyonu hem de yerel dinamizmi buluşturabiliyoruz. 2430. Bölge’nin
rehberliğinde, kulübümüz bu temayla birlikte “her bireyin okuma-yazma hakkına sahip
olduğu”, “eğitimin toplumsal eşitlik için bir araç olduğu” bir gelecek için çalışmaktadır. İyilik
için birleştiğimizde temel eğitim konusunda da fark yaratabiliriz.



PROJELERİMİZDEN KARELER
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KULÜP TOPLANTILARI & İŞYERİ ZİYARETLERİ

EYLÜL 2025 
BÜLTENİ



EYLÜL 2025 
BÜLTENİ

Düşündüğümüz
Söylediğimiz ve 
Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümü İçin Yararlı mı?
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